

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านหนองแคน หมู่ที่ 2 ตำบลหนองม่วง อำเภอโคกสูง จังหวัดสระแก้ว จำนวน 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	16,000.000	10.63	170,080.00	1.3433	14.27	228,468.46
2	1.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	2,720.000	219.99	598,372.80	1.3433	295.51	803,794.18
3	1.3 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.3.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	2,560.000	1,077.85	2,759,296.00	1.3433	1,447.87	3,706,562.31
4	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	12,000.000	28.16	337,920.00	1.3433	37.82	453,927.93

ริณญา เหล่าหาวยนอก

05 มีนาคม 2562 13:51:36

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านหนองแคน หมู่ที่ 2 ตำบลหนองม่วง อำเภอโคกสูง จังหวัดสระแก้ว จำนวน 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	12,000.000	230.35	2,764,200.00	1.3433	309.42	3,713,149.86
6	3. งานตีเส้นจราจร 3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	465.000	290.00	134,850.00	1.3433	389.55	181,144.00
7	3.2 Rumble Strips	ตร.ม.	15.000	450.00	6,750.00	1.3433	604.48	9,067.27
8	4. งานติดตั้ง 4.1 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27,ต31-ต56,ต58-ต60,ต75	ชุด	12.000	2,300.00	27,600.00	1.3433	3,089.59	37,075.08
9	4.2 หนักแนวโค้ง ค.ส.ล.	หลัก	76.000	600.00	45,600.00	1.3433	805.98	61,254.48
10	4.3 หลักกิโลเมตรแบบสะท้อนแสง 4.4 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.4.1 งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS)	หลัก	3.000	3,580.00	10,740.00	1.3433	4,809.01	14,427.04

ริสัญญา เหล่าหาภายนอก

05 มีนาคม 2562 13:51:36

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านหนองแคน หมู่ที่ 2 ตำบลหนองม่วง อำเภอโคกสูง จังหวัดสระแก้ว จำนวน 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	4.4.1.1 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS (SOLAR CELL))	EACH	1.000	15,990.00	15,990.00	1.3433	21,479.36	21,479.36
<b>รวมราคากลาง</b>								9,230,349.97

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านหนองแคน หมู่ที่ 2 ตำบลหนองม่วง อำเภอโคกสูง จังหวัดสระแก้ว จำนวน 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

รินญา เหล่าหายนอก  
( รินญา เหล่าหายนอก )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อรรถัย โพธิ์ไทร  
( อรรถัย โพธิ์ไทร )

กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิรุณ สีเยี่ยม  
( อภิรุณ สีเยี่ยม )

กรรมการกำหนดราคากลาง

รินญา เหล่าหายนอก

05 มีนาคม 2562